UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         / UBND
Trả lời đơn khiếu nại
của ông Phạm Văn Giàu
	Nghĩa Giang, ngày 31 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Ông Phạm Văn Giàu – thôn Điền An, xã Nghĩa Giang.

Ngày 22/10/2025, UBND xã Nghĩa Giang nhận đơn khiếu nại yêu cầu cấp giấy chứng nhận quyền đất của ông Phạm Văn Giàu, Căn cước số 051065014662, thường trú tại thôn Điền An, xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi. Sau khi xem xét, tìm hiểu hồ sơ, UBND xã Nghĩa Giang trả lời đơn khiếu nại của ông như sau:

Đối với nội dung yêu cầu thứ nhất: Đề nghị ông liên hệ Phòng Kinh tế, xã Nghĩa Giang để được hướng dẫn hồ sơ, thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất 1980, tờ bản đồ số 7.

Đối với nội dung yêu cầu thứ hai: Đề nghị ông gửi hồ sơ, chứng từ đến cơ quan thuế tại Bộ phận Tổ Quản lý thu khác (địa chỉ tại 133 Nguyễn Huệ, xã Tư Nghĩa) và liên hệ để được hướng dẫn thủ tục hoàn trả số tiền đã nộp tại thửa đất 1983, tờ bản đồ số 7.

UBND xã Nghĩa Giang trả lời đơn của ông như trên, đề nghị ông phối hợp để thực hiện các nội dung kịp thời, đảm bảo theo quy định pháp luật.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy xã (BC);

- CT, các PCT UBND xã (BC);

- ưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Đạt